- nain sciens, teniere conlraire lentaveril, secundo
teiiiove commouila, nisi praesumptionem suam sa-
lisfaclione congrua einendaverit, potesljatis hono-
risve sui dignitate careat, reamque se divino judi-
cio exislere de perpelfala iniquilate cognoscat et a
sacralissihio corpore et sanguine Bei Redemptotis
noslri Jesu Chrisli aliena fial atque analhemaiizala,
in extreino examine dislrictse ultioni suhjaceat.

0 Amen.

Ego Absalon Rotkildensis episcopus subscripsi,
aiino Doroini millesimo, centesimo, septuagesiroo
primo.

Dalura per roanus Absalonis episcopi Roskil-
densis.

Ego Walterius capellanus ss.

II. '[Inler 1171 el 1178.]

Absalon er.hcopus Roskildensis confirmal Wilhelmo
abbali S. Thomw de Paraclilo et ejusdem eccie-
sim fratribus ea, quw oambio aut donatione ab
ipso oblinuerunt.

ABSALONDei gralia Roskildensis-Ecdesise episco-
pus, oranibus in Christo fidelibus lam posteris quam

praesentibus in perpetuum.
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OfBcii noslri non liorlatur auctoritas, ut in his,

quse religiosorum deposcit utilitas, segnes non in-

veniamur aut deshies, sed prompti, sed devoti, sed

alacres. Sic enim poterimus Deo gratum exhibere

nostrse servitutis obsequium, si nostrum invenerit

paralum in sua necessitate suffragium. Noveriut

itaque tam futuri quam prsesentes, venerabilis et
charissinii filii nostri Wilhelmi abbalis Sancti Tho-
rosede"Paraclito , et ejusdem ecclesiae fratrum nos
ita precibus inclinatos, ut ea, quaejusto cambio aut

spontanea donatioue a nobis obtinuerunt, speciali
privilegio muniremus. Quia igitur super hoc faclo
nolumus nec prsedietam ecclesiam vel fratres ejus-
dem ecclesise pravorum hominum incursibus vel

aiiquibus calumniis aliquando faligari, ea praesenti
pagina; conimendari curavimus. Pro tota villa Nae-
velh cum silva, pratis, et agris, et piscationibus
ejus et CJonae; pro Therlry et Fretersloff cura silva,
pralis et agris.earum diversis in locis mullas terras

suscepimus. Pro tertia parle decimarum quam in

quatuor eeclesiis Thorslenstorp, Akaetorp, Kyrkse-
torp et Guthenso, quam priris iiabueranl, in aliis

quatuor ecciesiis Crsekym scilicet, Helsirighe, An-
nessse et Alsaentorp (64) incompensavimus. Duas
vero ecclesias de Therby et Fretersloff earum deci-
niis pro animse noslrae remedio eis contulimus.
Possessiones yero eorum, ne quis deciirias de his,
quas propriis Iaboribus acsumptibus excolunt, exi-

gere, aut colonos eorum propter ipsos fratres pro
noslra justitia perlurbari praesumat, libertati do-
navimus. Quicuuque hanc paginam irritare atten-
taverit....

III. [Circa117S.]
Confirmatio Alexandri.

ALEXA.NDEitepiscopus,servus servorum Dei.dile-
ctis filiis Wilhelrao abbali ecclesise Sancti Tliomae
de Paraclito ejusque fratribus tam praesentibus
quam futuris, regularem vitam professis, in perpe-
tuum.

Ad hoc universalis Ecclesise cura nobis a provi-
sore omnium bouorum Deo, conunissa est, etc.
Exstal Palrologiw t. CC., col. 1039, in Alexandro
III

-IV. [1178.]
Wilhelmus abbas. sub excommunicalioms senlentia

prohibet, ne Eskilso a monasterio B. Thomw de
Paraclilo vei vendalur vel comnmlelut; Sine data.
Bartlwlinus referl ad an. 1178.
Ad omniunj spectat praelalorum offlcium, ut sub-

jeciis non soluro coelestis patriae appelenda gaudia
nuntient, verum etiam eisdem providere commoda

ieraporalis vilae procurent; ne, si borum altero ca-
reant, in praelatis divina severitas negligentiae redar-

guat culpam. Ego igitur WiIheImus,Dei gratia dictus
abbas, praecavens bominura iniquorura insidias, et
luporuro morsus a caulis ovium volens arcere; sic
no'o rebus exlerioribus operam dare, quatenus a
divinis oQiciisnulla temporalium sollicitudo raentes

A eorum possit averlere. Ilaquo providens e_lbona
. prseponderans, quae nobis gratja diyina.. contulerit,

ad Eskilli insulain aciem oculorura nostroruiri in-

i flexinius; et tam in perceptione frucluuni arbprum,
: quam animalium in ejus pascuis alendorum, eain

; agnovimus esse perutilem. Commuiii igitur fratruni

; noslrorura consilio atque consensu, eam nobis, sine
omni commutatione terrarum, perpetuo censuimtiS

! esse retinendam. Et qui ab hac conslitutione disseli-

_ iiret, et eam infringere vellet, se eognosceret om-

[ nium. sacerdotum, qui tunc pfaesentes aduenint,
i ofe, anathenjatis vinculis innodalura. Fiat, fisil!

Ameu, ameii.

I V. [Circa 1178.]
. ' Wilhelmi abbatis '

confirmalio compositionh itiler'
R monasleria Ebelholt et Esrom de decimh quibus-

dam ac alih rebus conlroversis. Sine data. Suspi-
i cor esse de anno 1178 vel circilet;

WIHLELMCSDei gratia Beati Thomae de Paraclito

i minister indignus, omnibus ad quos hae litterae

i venerint, salutem. '

Quanto sacrosanclae religionis cultus dignius in

i decore virtutum meritorum pr«rogativa suslollilur,
tanto amplius Charitatis iniroicus, oppugnalor ju-

s slitiae, discordise foroes, vitiorum iiicenlor; lilius

pcrdilionis diabolus, a sacris ovium caulis excludi-
tur. Nobis igitur quij Jicel indigni, Jocura regiminis
sortili sum.us in EcclesiaDei, diligentius est atteu-
dendum ut grex Dominicus, nobis commissus,